Протокол № 1

от 10 ноября 2021 года

общего собрания МАОУ СОШ 148, г. Екатеринбурга

Присутствовало: 53 человека

Повестка заседания:

1. Открытия Школьного спортивного клуба в МАОУ СОШ № 148.

Слушали: Басалаеву Е. В. и Лисную А.Ю., заместителей директора по

воспитательной работе о необходимости создания школьного спортивного клуба на

базе школы.

Постановили:  Создать ШСК в МАОУ СОШ № 148.

2. Выборы состава совета школьного спортивного клуба.

Слушали:

   Выступление Сурмятовой Т. С., директора школы,  и  Басалаевой Е. В. ,

заместителя директора по воспитательной работе,  о выборе кандидатов в состав

совета Школьного спортивного клуба и предложению о названии клуба

«Малахит».

Предложены следующие кандидатуры:

1. Власов В. А.

2. Пономарёва И. И.

3. Чемеренко Н. Г.

Результаты голосования:

ЗА – 53 человека

Против – 0

Воздержались  –  0

Постановили:  Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба и Школьному

спортивному клубу дать название «Малахит».

Председатель собрания:                                  Сурмятова Т. С.

Секретарь:                                                         Воротникова  Е. С.